
(公財)全 日本スキー連盟B級公認

2017第五回戸隠ジュニアカップスラローム大会

Kl男子

ジュ リー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―
前走者 ―D―

旗門数
天候

切久保 豊

新海 一禎

里野 寛平

男子 回転
公式成績表

[長野 ]

テクニカルデータ
コース名

[長野]  スター ト地点
フィニッシュ地点

[長野]  標高差
ホモロゲ~シ ョンNo.

戸隠スキー場 とがつき―Bコ ース

1518m
1380m
138m

SAJ29-SL-172/13

前澤 彰裕
宮沢 虎之介
戸谷 椋
徳武 優太
和田 拓海

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]

09:00
ハー ド

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

前走者 一D―

旗門数
天候

松澤 和也
宮沢 虎之介
戸谷 椋
徳武 優太
和田 拓海

[長 野 ]

[長 野 ]

[長野 ]

[長 野 ]

[長野 ]

45(43)

晴れ

スター ト時間
雪質

47(45)  スター ト時間   12:00
晴れ   雪質      ハー ド

スタート/フ ィニッシユ気温スター ト/フ ィニッシュ気温

)瞑小L スタート     コート
゛
   売尭主支果争   ―――――――――――――――――――一――――――一―――――――――――――――

No   No 氏名      県 名  所 属 名

6     36.36
5     3990
6     4070
6     4073
6     4147
6     40.98
6     4195
5     4227
6     4268
6     4339
6     43.39
5     4513
5     44.12
5     44.76
6     4564

F=720.00
2本 目 合  計  レース

時 間  時  間 ポイ ン ト

39.01  1:1537    0.00
4074  1:2064    50.34
4141  1:2211    6439
4323  1:23.96   8206
4269  1:2416   8397
44.63  1:2561    97.82
4371  1:2566   9830
4410  112637  10508
4476  1:2744  11530
4533  1:2872  12753
4636  1:2975  13737
4486  1:2999  13966
4609  1i3021   14176
4619  1:30.95  148.83
4641  1:3205   15934

日
間

本１
時

２０３

２５３

２０５

２０４

２０７

２０８

２‐４

２４７

２‐‐

２３‐

２０２

２３０

２４８

２５５

２６３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

03017767
03019224
03017770
03018367
03018027
03018040
03018464
03019202
03017790
03018485
03018467
03019321
03019195
03019217
03017775

深澤 嵩晴
山本 洸貴
津野尾 広大
平瀬 慶
星野 翔飛
小林 昂世
大野 祐一郎
横尾 錬
宮田 惟吹
南島 快舟
長谷川 耀
手銭 利玖
新海 悠仁
伊藤 冴生
長谷川 結哉

長野
長野
長野
長野
群馬
新潟

長野

長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

小谷小学校
山ノ内東小学校
大町東小学校
飯山小学校
片品小学校
妙高リーシ

゛
ョンSC

山ノ内西小学校
戸隠小学校
白馬北小学校
三本柳小学校
白馬南小学校
大町市立美麻小学校
南牧南小学校
川上第二小学校
戸隠小学校
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認
2017第五回戸隠ジュニアカップスラローム大会

Kl男 子

1贋小五 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=720.00
計  レース

問 ポイ ン ト

16  213 03017780
17  258 03019223
18  218 03018469
19  216 03018474
20  256 03019582
21  240 03019387
22  250 03019222
23  209 03017787
24  226 03019200
25  228 03019712
26  220 03018468
27  237 03019272
28  215 03017781
29  233 03019218
30  224 03018475
31  249 03019580
32  239 03018453
33  241 03020339
34  251 03019201
35  227 03017772
36  262 03019585
37  229 03019216
38  261 03019711
39  257 03019250
40  259 03019744
41  221 03018473
42  223 03018086
43  206 03018462
44  242 03019209
45  244 03017782
46  245 03018470
47  246 03019266
48  243 03019106
49  217 03017779
50  225 03019210
51  264 03019212
52  235 03019268
53  265 03019249
54  266 03020369

泉台小学校
山ノ内東小学校
戸狩小学校
戸狩小学校
白馬南小学校
片品小学校
山ノ内東小学校
白馬北小学校
戸隠小学校
妙高高原南小学校
白馬南小学校
菅平小学校
泉台小学校
山ノ内東小学校
松本市SC
王滝小学校
豊科南小学校
佐久穂小学校
戸隠小学校
戸隠小学校
信濃町立信濃小中学校
白馬北小学校
妙高高原南小学校
古牧小学校
飯綱町SC

戸狩小学校
一宮市スキー連盟
王滝小学校
山ノ内北小学校
山ノ内北小学校
戸狩小学校
祢津小学校
長門小学校
塩尻東小学校
山ノ内北小学校
野沢温泉小学校
高山小学校
戸狩小学校
茅野湖東小学校

4700  1:3227  16144
4744  1:3246  16326
4740  1:3262  16479
4787  1:3354   17358
4695  1:3443  18208
4886  1:3526  19001
4844  1i3548  19211
4900  1:3582  19536
4950  1:36.21   19908
4894  1:3713  207.87
5062  1:3809  21704
50.60  1:3829  21895
4733  1:3890  22478
5019  1:3943  22984
5074  1:3959  23137
5064  1:3977  23309
5123  1:4018  23701
5136  1:4057  24073
5162  1:4129  24761
5831  1:4181   252.58
5242  1:4226  25688
53.54  1:4302  26414
5375  1:4332  267.00
5302  1:4349  26863
4920  1:4350  26872
5365  1:4440  27732
5371  1:4529  28582
4846  1:4560  28878
54.28  1:45,78  290.50
44.31  1:46.39  29633
5430  1:4641   296.52
5583  1:4857  31716

1:0218  1:5721   39969
1:11 14  1:5790  406.28
1:00.26  1:5801   40733
5808  2:0067  43275

1:0438  2:0651   48853
1:1400  2:1364  55665
1:1003  2:1652   58416

大口 颯斗
船本 力生
足立 一心
平井 颯馬
徳武 竜生
星野 雄聖
竹節 天太
切久保 冬輝
原山 響
峰村 知宏
古郡 太陽
磯崎 櫂
服部 秋太
青木 優翔
金古 廉
田近 歩武
土屋 伊吹
高見澤 克生
宮本 亘
大 日方 義宗
永原 司
笹川 伸吾
佐藤 大河
佐藤 悠
高野 耕太郎
佐藤 太一
坂巻 裕太
田近 資武
坂本 遼太
武村 勇飛
岸田 一真
安本 桜太郎
小林 晴天
大1規 一心
原山 大稀
河野 大峨
渋谷 健太郎
高橋 駈琉
フ ィ ッシ ャー

長野
長野
長野
長野
長野
群馬
長野
長野
長野
新潟

長野
長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
新潟

長野
長野
長野
愛知

長野

長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野

翔 長野

4527
4502
4522
4567
4748
4640
47.04
4682
4671
4819
4747
4769
5157
4924
4885
4913
4895
4921
4967
4350
4984
4948
4957
5047
5430
5075
5158
5714
51.50

1:0208
5211
5274
5503
4676
5775

1:0259
1:0213
5964

1:06.49
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

2017第五回戸隠ジュニアカップスラローム大会

K-1男 子

順位 スタート
No

コート
゛
   売竜主支早多   ――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

４

４

３

０
　
０
　
０

Ｎ

Ｎ

Ｎ

F=720.00
計  レース

間 ポイ ン ト

DID NOT START

DID NOT FINISH
210 03017788
212 03018364
219 03018461
234 03019588
236 03019215
238 03019275
252 03019581
260 03018357

DISQUALIFIED
232 03019269

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
201 03018450
222 03018455
254 03017765

[lst RUN]

[lst RUN]
西村 桔坪
三原 幹
下出 鉄平
小林 大輝
国本 空良
山下 千颯
大田 千翔
山下 大輝

[lst RUN]
渋谷 航貴

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
小林 唯太

仲田 知弘
石川 岳陽

白馬北小学校
菅平小学校
王滝小学校
長門小学校
白馬北小学校
菅平小学校
白馬南小学校
南箕輪小学校

高山小学校

山ノ内東小学校
信濃小学校
小谷小学校

6

6

6

5

5

5

5

6

5      GATE

6      GATE
6      GATE
6      GATE

0

8

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野

1

長野

3

長野
長野
長野

No. 43

技術代表 切久保 豊

-01-2017
TIMING by

DATA PROCESSING by S E I K O



(公財)全 日本スキー連盟B級公認
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K-1男 子

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート   コード
No       No

1  203 03017767
2  253 03019224
3  205 03017770
4  204 03018367
5  207 03018027
6  208 03018040
7  214 03018464
8  247 03019202
9  211 03017790
10  231 03018485

スター ト時点の上位 5名

所 属 名

小谷小学校
山ノ内東小学校
大町東小学校
飯山小学校
片品小学校
妙高リーシ

゛
ョンSC

山ノ内西小学校
戸隠小学校
自馬北小学校
三本柳小学校

SAJ
ポイント

136.35

209,35
219.48
145.92
168.44
179.98

220.60

SAJ
ポイ ン ト

136.35
145.00
145.00
145,00
145.00

716.35
716.35

競技者
氏名

上位 5
ポイ ン ト

136.35

145.00

145.00
145.00
145.00

レー ス

ポイ ン ト

0.00

64.39

83.97
97.82
98,30

県 名

長野
長野
長野
長野
群馬
新潟
長野
長野
長野
長野

深澤 嵩晴
山本 洸貴
津野尾 広大
平瀬 慶
星野 翔飛
小林 昂世
大野 祐一郎
横尾 錬
宮田 惟吹
南島 快舟

6

5

6

6

6

6

6

5

6

6

競技 スタート
結果  No

コード 競技者
No 氏名

1  203 03017767
5  207 03018027
6  20‐8 03018040
7  214 03018464

DNF1  212 03018364

深澤 嵩晴
星野 翔飛
小林 昂世
大野 祐一郎
三原 幹

県 名

長野
群馬
新潟
長野
長野

所 属 名

小谷小学校
片品小学校
妙高リーシ

゛
ョンSC

山ノ内西小学校
菅平小学校

6

6

6

6

6

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AIB一C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

技術代表 切久保 豊

344.48

108.822

108.82
108.82
10‐8.82
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AttTENDANCE LiST
アテンダンスリスト

PRASttNZLISttE

Compet■ion/競技会 ノVeranstalung

第5回戸隠ジュニアカップスラローム大会 L■ M■

Team CaptainsI Mee■ ng of/チームキャプテン会議開催日時 /Mannschaisuhrersitzung vom

2017/01/27  17:30

Organizing Committee
組織委員会
Oroanisationskomitee

Jury

ジュリー

Jurv

技術代表 霧 ι 希 刑

競技委員長 口 掛 ぜ″等
男子レフリー 熱 )春  ゝ…革趣
女子レフリー ぃ 、ヽ 最入

Team Captains
チームキャプテン

Mannschaftsfuhrer

長野県
=レ

G多 :「  孵

京都府 殊脅 4ち 歩
愛知県 休ん慇鱚
群馬県 羅脅 慮鰯
新潟県 か ス朱■次

Guests

ゲスト
Gaste

Countries by entry
エントリーした所属国

Landerie nach Anmelduno

cs/240796/presence doc


