男子	回転
公式后	战績表

ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	切久保 豊新海 一禎 里野 寛平	[長野] [長野]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	戸隠スキー場と;	1518m 1380m 138m
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	前澤 彰裕 宮沢 虎之介 戸谷 椋 徳武 優太 和田 拓海	[長野] [長野] [長野] [長野]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	松澤 和也 宮沢 虎之介 戸谷 椋 徳武 優太 和田 拓海	[長野] [長野] [長野] [長野]
旗門数 45 (43) 天候 晴れ スタート/フィニッ: 	/ 雪質 シュ気温  競技者	09:00 ハード  名 所属	旗門数 47(45 天候 晴ネ スタート/フィニッ 	1 雪質	F=720.00 ト=720.00 合計 レース 時間ポイント
1 203 03017767 2 253 03019224 3 205 03017770 4 204 03018367 5 207 03018027 6 208 03018040 7 214 03018464 8 247 03019202 9 211 03017790 10 231 03018485 11 202 03018467 12 230 03019321 13 248 03019195 14 255 03019217 15 263 03017775	深山津平星小大横宫南長手新伊長	野野野馬潟野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野	Property   Propert	36.36 39.01 39.90 40.74 40.70 41.41 40.73 43.23 41.47 42.69 40.98 44.63 41.95 43.71 42.27 44.10 42.68 44.76 43.39 45.33 43.39 46.36 45.13 44.86 44.12 46.09 44.76 46.19 45.64 46.41	1:15.37

0124 SM8 / 1

順位	スタート	コート゛	競技者				1本目	2本目	F=7 合 計	720.00 レース
PR LIA	No	No	氏名	県 名	所 属 名		時間	時間		ポイント
16		03017780	大口 颯斗	長野	泉台小学校	6	45.27	47.00	1:32.27	161.44
17		03019223	船本 力生	長野	山/内東小学校	5	45.02	47.44	1:32.46	163.26
18		03018469	足立 一心	長野	戸狩小学校	6	45.22	47.40	1:32.62	164.79
19 20		03018474	平井 颯馬 徳武 竜生	長野	戸狩小学校	6	45.67	47.87	1:33.54	173.58
21		03019582 03019387	提到 电生星 基	長野 群馬	白馬南小学校 片品小学校	5 5	47.48 46.40	46.95 48.86	1:34.43 1:35.26	182.08 190.01
22		03019367	竹節 天太	長野	山/内東小学校	5 5	47.04	48.44	1:35.48	190.01
23		03019222	切久保 冬輝	長野	白馬北小学校	6	46.82	49.00	1:35.46	195.36
$\frac{23}{24}$		03019200	原山 響	長野	戸隠小学校	5	46.71	49.50	1:36.21	199.08
25		03019712	峰村 知宏	新潟	妙高高原南小学校	5	48.19	48.94	1:37.13	207.87
26		03018468	古郡 太陽	長野	白馬南小学校	6	47.47	50.62	1:38.09	217.04
27		03019272	磯崎 櫂	長野	菅平小学校	5	47.69	50.60	1:38.29	218.95
28		03017781	服部 秋太	長野	泉台小学校	6	51.57	47.33	1:38.90	224.78
29		03019218	青木 優翔	長野	山/内東小学校	5	49.24	50.19	1:39.43	229.84
30		03018475	金古 廉	長野	松本市SC	6	48.85	50.74	1:39.59	231.37
31	249	03019580	田近 歩武	長野	王滝小学校	5	49.13	50.64	1:39.77	233.09
32		03018453	土屋 伊吹	長野	豊科南小学校	6	48.95	51.23	1:40.18	237.01
33	241	03020339	髙見澤 克生	長野	佐久穂小学校	5	49.21	51.36	1:40.57	240.73
. 34		03019201	宮本 亘	長野	戸隠小学校	5	49.67	51.62	1:41.29	247.61
35		03017772	大日方 義宗	長野	戸隠小学校	6	43.50	58.31	1:41.81	252.58
36		03019585	永原 司	長野	信濃町立信濃小中学校	5	49.84	52.42	1:42.26	256.88
37		03019216	笹川 伸吾	長野	白馬北小学校	5	49.48	53.54	1:43.02	264.14
38		03019711	佐藤 大河	新潟	妙高高原南小学校	5	49.57	53.75	1:43.32	267.00
39		03019250	佐藤 悠	長野	古牧小学校	5	50.47	53.02	1:43.49	268.63
40		03019744	高野 耕太郎	長野	飯綱町SC	5	54.30	49.20	1:43.50	268.72
41		03018473	佐藤 太一	長野	戸狩小学校	6	50.75	53.65	1:44.40	277.32 285.82
42		03018086	坂巻 裕太	愛知	一宮市スキー連盟 王滝小学校	6	51.58 57.14	53.71 48.46	1:45.29 1:45.60	288.78
43		03018462	田近 資武	長野	土風小子校 山/内北小学校	6 5	57.14 51.50	54.28	1:45.78	290.50
44		03019209 03017782	坂本 遼太 武村 勇飛	長野 長野	山/内北小学校 山/内北小学校	5 6	1:02.08	44.31	1:46.39	296.33
45			武州 男飛 岸田 一真	長野	四/P14L小子校 戸狩小学校	6	52.11	54.30	1:46.41	296.53
46 47		03018470 03019266	庆山 一具 安本 桜太郎	長野		5	52.74	55.83	1:48.57	317.16
48		03019200	小林 晴天	長野	長門小学校	6	55.03	1:02.18	1:57.21	399.69
49		03019100	大槻 一心	長野	塩尻東小学校	6	46.76	1:11.14	1:57.90	406.28
50		03017779	原山 大稀	長野	山/内北小学校	5	57.75	1:00.26	1:58.01	407.33
51		03019210	河野 大峨	長野	野沢温泉小学校	5	1:02.59	58.08	2:00.67	432.75
52		03019212	渋谷 健太郎	長野	高山小学校	5	1:02.13	1:04.38	2:06.51	488.53
53		03019249	髙橋 駈琉	長野	戸狩小学校	5	59.64	1:14.00	2:13.64	556.65
54		03020369	フィッシャー 判		茅野湖東小学校	5	1:06.49	1:10.03	2:16.52	584.16

SM8 / 2

順位 スタート コード	競技者				1本目	2本目	合	F=720.00 計 レース
No No	氏名	県 名	所 属 名		時間	時間	時	間 ポイント
DID NOT START	[1st RUN]	0						
DID NOT FINISH 210 03017788 212 03018364 219 03018461 234 03019588 236 03019215 238 03019275 252 03019581 260 03018357	[1st RUN] 西村原出林本下田下小国山太山 平輝良颯翔輝	8 長長長長長長長長野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野野	白馬北小学校 菅平小学校 王滝小学校 長門小学校 白馬北小学校 白馬北小学校 首平南小学校 白馬輪小学校	6 6 6 5 5 5 5 6				
DISQUALIFIED 232 03019269	[1st RUN] 渋谷 航貴	1 長野	高山小学校	5	GATE No	o. 43		
DID NOT START	[2nd RUN]	0						
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0						
DISQUALIFIED 201 03018450 222 03018455 254 03017765	[2nd RUN] 小林 唯太 仲田 知弘 石川 岳陽	3 長野 長野	山/内東小学校 信濃小学校 小谷小学校	6 6 6	GATE N GATE N GATE N	o. 47		

技術代表 切久保 豊

012

SM8 / 3

#### 男子 回転 ペナルティーポイント計算表

				198	
71	- 11	17/-	・時の	上位 1	O Z
/ /	/	/ / -	ムロオンノ	1 11/1	1/1

J-}\*

競技者

順位 スタート

No No	氏名	県 名	所 属 名		ポイント	ポイント	ポイント	
1 203 03017767 2 253 03019224	深澤 嵩晴 山本 洸貴	長野 長野	小谷小学校 山/内東小学校	6 5	136. 35	136. 35	0.00	
3 205 03017770	津野尾 広大	長野	大町東小学校	6	209.35	145.00	64.39	
4 204 03018367 5 207 03018027	平瀬 慶 星野 翔飛	長野 群馬	飯山小学校 片品小学校	6 6	219. 48 145. 92	145.00	83. 97	
6 208 03018040	小林 昂世	新潟	妙高リージョンSC	6	168.44	145.00	97.82	
7 214 03018464	大野 祐一郎	長野	山/内西小学校	6	179. 98	145.00	98.30	
8 247 03019202 9 211 03017790	横尾 錬 宮田 惟吹	長野 長野	戸隠小学校 白馬北小学校	5 6	220.60			
10 231 03018485	南島 快舟	長野	三本柳小学校	6				
スタート時点の上位	5名							
競技 スタート コード	競技者				SAJ			
結果 No No	氏名	県 名	所 属 名		ポイント			
1 203 03017767	深澤 嵩晴	長野	小谷小学校	6	136.35			
5 207 03018027	星野 翔飛	群馬	片品小学校からいない	6	145.00			
6 208 03018040 7 214 03018464	小林 昂世 大野 祐一郎	新潟 長野	妙高リージョンSC 山ノ内西小学校	6 6	145. 00 145. 00			
DNF1 212 03018364	三原 幹	長野	菅平小学校	6	145.00			
				合計		_		
			点のポイント上位 5 名 名のポイント上位 5 名		716.35	716. 35	_	
	フィークンエ柄の		選手のレースポイント			110.00	344. 48	_
		ペナ	ルティ計算 (A+B-C)	/10=>	108. 822		×	
			四指 ペナルティ <b>i</b>	舍五入 计算值	108. 82 108. 82			
			適用ペナノ	DE PERMIT	108.82			

技術代表 切久保 豊

SAJ [長野] 16/163/07 163 七72(子)

0124

SM9 / 1

SAJ 上位5 レース



# ATTENDANCE LIST アテンダンスリスト PRÄSENZLISTE



Competition / 競技会 / Veranstaltung						
第5回戸隠ジュニアカップスラローム大会 L M M						
Team Captains' Meeting of / チームキャプテン会議開催日時	ł / Mannschaftsührersitzung vom					
2017/01/27 17:30						
Organizing Committee	Jury ジュリー					
組織委員会 Organisationskomitee	Jury					
技術代表	17213					
競技委員長	市野省平					
男子レフリー	到一位					
女子レフリー	小川 文太					
3						
Team Captains チームキャプテン Mannschaftsführer						
長野県	*					
京都府手拿大汽车						
愛知県						
群馬県星野峡稲						
新潟県ハスネ正矢						
Guests ゲスト						
Gäste						
77.7	,					
* Countries by entry						
エントリーした所属国 Länder ie nach Anmeldung						